Et quod tutela certissima ex proximo est. Senec. *epistol. 121.*

Et quod proximi, & suorum causâ vita longinquit curanda. Senec. *epist. 104.*

Proximum an tenemur defendere ab injuria, vel à committendo peccatum. Navarr. *tom. 2. pag. 249.* & 257. in *cap. Non inferenda, 23. quest. 3.* & *tom. 3. pag. 231. cap. 24. Manual. Confess. à num. 15.* & *cap. 11. num. 16.* & *cap. 14. num. 10. vers. 7.* & *cap. 14. num. 27.* & seq. ubi quando, & quomodo id fieri debeat? Diana *tom. 8. tract. 10. resol. 3.* ubi quando pro bono spirituali.

Et quid si non faciat quis diligentiam ad hoc, que alias adhiberi solet? Diana *tom. 8. tract. 7. res. 18.*

Et quæ, & quando proximo debeantur, & quando correctio fraterna? Navarr. *tom. 3. in Manual. c. 24. à n. 1.* & 2.

Et quæ sit extrema necessitas, quâ id fieri debeat? Diana tom. 8. tract. 10. resol. 2. Navar. ubi sup. num. 5. vers. Extrema.

Et an, & quando cùm in periculo vita. Diana tom. 1. tract. 1. resol. 7. & seqq. ubi de periculo honoris, & resolut. 49. & 68. ubi an possit: & tom. 2. tract. 4. resol. 26. & seqq.

3 Proximi quæ sunt concupiscere, an, & quando licet, vel peccatum sit: Navarr. in Manual. Confess. c. 20. à num. 1.

PROXIMUS, PROXIMIOR.

1 Proximus, seu proximior dicitur, quem nemo antecedit. Molina lib. 3. de Primog. cap. 8. num. 12. Giurba ad consuetud. cap. 11. gloss. 6. ubi plura de proximitate, & ejus iure.

Et an etiam attenta representatione? Molina ubi sup. num. 11. & 16.

Et quis proximior intelligatur? Riccius part. 5. collect. 1758.

Et an intelligatur, & existimetur, respectu ultimi professoris, vel institutoris, vel cuiuslibet alterius? Vide verb. Majoratus.

Et an respectu sanguinis, vel accessionis? Riccius p. 7. collect. 3138.

2 Proxiomorem se esse, quomodo quis probet? Molina lib. 3. de Primog. cap. 9. num. 21. & seqq. Giurba ad consuetud. cap. 11. gloss. 6. à num. 17.

PRUDENTIA.

1 De prudentia, & ex quibus obtineri possit? Petr. Greg. in cap. 5. de Constit. Segura part. 1. Direct. cap. 4. Sahabed. emblem. 26. & 2. seqq. P. Torres lib. 8. Philosoph. Moral. cap. 1. & seqq. Solorçan. tom. 2. lib. 2. cap. 7. à num. 69. Fermo. in cap. 5. quest. 1. de Constit. ubi quod nemo suæ prudentiæ considerare debet. Aguirre de Virtutib. diff. 11. q. 3. & seqq. Menoch. de Arbitr. cas. 426. & seqq. Navarr. in Manual. Confess. cap. 23. num. 77.

Et quod est mater omnium virtutum, & de ejus bono. Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 8. fol. 304. vers. Pero, & seqq. P. Torres lib. 8. Philosoph. Moral. cap. 1. & seqq. Senec. epist. 85. ubi quod ex ea beata vita.

Et quod ætatem supplet. Petr. Greg. lib. 1. p. 11. 8. cap. 3. Litter. R. in scholiis.

Et quod honesta à malis discernit. Tacit. lib. 4. Annal. ibi: Pauci prudentiæ honesta à deterioribus, nulla à noxiis discernunt.

Et futuris providet. Cicero lib. 3. de Orator. ibi: Magni ingenii est percipere cogitatione futura, & aliquando ante constitueri quid accidere possit in utramque partem, & quid agendum sit, cùm quid evenerit; nec committere, ut aliquando dicendum sit. Non putaram.

Et quod licet quosdam inspectus à natura sumat, perficienda doctrinæ est. Quintil. lib. 12. cap. 12.

Et à qua ætate incipiat? Narbon. Annal. anno 30. quest. 2.

Et quod à bonis consiliis pendet, & de eis. Senec. lib. 4. de Benefic. cap. 38. & lib. 6. cap. 33. & epistol. 37. 7. 1. 78. & 82.

PSALMI.

De Psalmis. Ant. Aug. p. 2. lib. 19. tit. 17. Durant. lib. 3. de Ritu. cap. 13.

Et quod ex constitutione Damasi in Ecclesiis die, non teneat cani debent. Coriolan. pag. 95. & 107.

Et quod ex constitutione Celestini, ante sacrificium, antiphonatim ab omnibus. Coriolan. pag. 123. & seqq.

PSEUDO-EPISCOPI.

Hi sunt falsi Episcopi: de Donato, & Parmeniano, & Coriolan. pag. 96. & seqq.

PTOHOCHIA, PTOCOTROPHIA.

De his Ant. Aug. part. 2. lib. 14. tit. 8.

PVBERTAS.

De pubertate, & quomodo aestimetur, & de alimentis usque ad pubertatem relictis, ad quod usque tempus debantur? Cujac. in cap. 3. de despensat. impub. Gomez lib. 1. var. cap. 5. n. 28. Roder. Suar. in l. quoniam, ampliat. 3. n. 13. Robert. lib. 4. rer. ind. cap. 10. fol. 91. B. Ceuall. Comm. q. 291. Aylton ad Gom. lib. 1. var. cap. 4. n. 3. vers. Alimenta. Larrea decis. 3. n. 3. Salg. part. 4. de Protect. cap. 11. à num. 33.

Et qui pubertati proximi dicantur? Cujac. in cap. 6. de despensat. impub. Gomez lib. 3. var. cap. 1. num. 57. Diana tom. 2. tract. 6. resolut. 52.

Et quod à quatuordecim annis incipit, sed plena à decimo octavo. Ant. Gomez lib. 3. var. cap. 1. num. 63. Solorçan. lib. 2. Polit. cap. 20. fol. 178. vers. Pero, & vide Narbon. Annal. anno 14. quest. 1. ubi quando incipiat, & finiatur: & anno 18. quest. 1.

PUBLICVM, PRIVATVM.

Publicum quibus modis dicatur, & sit? P. Molina de Inst. tract. 2. disp. 707. ubi de loco publico. Barbos. in l. 1. p. 7. à n. 5. soluto matrim. Salgad. p. 1. de Retent. cap. 13. n. 13. & p. 2. cap. 24. n. 5. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 27. num. 255.

Et quod publicum est, quod inter Missatum solemnia sit. Salgad. ubi sup. dict. cap. 13. num. 3. & 5.

De rebus publicis, & omnibus communibus. Donel. 2 lib. 4. Comm. cap. 2. 3. & 4. Connan. lib. 3. Comm. cap. 2. Vigil. lib. 8. Iur. Civil. cap. 17. & 20.